关于认定2020年境外示范农场、农产品出口示范基地和出口示范企业的公示
新闻来源： 对外合作社 发布时间： 2020-11-24 16:09:34 字体：【大 中 小】 打印
为贯彻落实《天津市人民政府办公厅关于促进我市农业对外合作的若干意见》（津政办发〔2016〕103号）和《农业部天津市人民政府共同推进农业供给侧结构性改革落实京津冀农业协同发展战略合作框架协议》要求，加快推进我市农业对外合作平台建设，示范引领我市农业企业、产品、技术“走出去”，我委组织开展了2020年境外示范农场、农产品出口示范基地和示范企业的创建工作。经企业自愿申报、各区农业主管部门审核推荐、市级专家组评审等程序，拟认定天津天隆在田农业科技有限公司等2家单位为境外示范农场，天津三鹰农副产品加工有限公司、天津正跃水产储养有限公司等4家单位为农产品出口示范基地，天津乐味食品有限公司、天津燕都甘栗食品有限公司等19家企业为农产品出口示范企业。现予以公示。
公示期为2020年11月24日至11月30日（共计5个工作日）。如有异议，请于公示期内向我委反映。凡以单位名义反映的请将加盖公章的书面材料扫描后发送邮箱或直接邮寄，以个人名义反映的请署真实姓名和有效身份证号，以上均需附联系方式和必要证明材料，材料要真实客观、实事求是。我们对反映人身份予以保密。超出公示期的异议将不予受理。
受理部门：市农业农村委
联系电话：88290645；传真：88290646
电子邮箱： snyncwdwhzc@tj.gov.cn
邮寄地址：天津市河西区黑牛城道177号
附件：公示名单
天津市农业农村委
                                                                         2020年11月24日
附件：  拟认定名单
	序号
	认定名称
	申报企业
	认定类型
	所属区

	1
	中国-哈萨克斯坦惠岩示范农场
	天津市惠岩皮革有限公司
	境外示范农场
	静海

	2
	中国-法国天隆在田示范农场
	天津天隆农业科技有限公司

	新区

	3
	天津红柳种植深加工出口示范基地
	天津乔夫工艺品股份有限公司
	农产品出口示范基地
	蓟州

	4
	天津辣椒出口示范基地
	天津三鹰农副产品加工有限公司

	宝坻

	5
	天津盐渍菜出口示范基地
	天津谦德食品股份有限公司

	宝坻

	6
	天津水产养殖出口示范基地
	天津正跃水产储养有限公司

	新区

	7
	天津市农产品出口示范企业
	天津乐味食品有限公司
	农产品出口示范企业
	蓟州

	8

	天津燕都甘栗食品有限公司

	9

	天津市翔誉食品工贸有限公司

	10

	天津乔夫工艺品股份有限公司

	11

	天津谦德食品股份有限公司

	宝坻

	12

	天津三鹰农副产品加工有限公司

	13

	天津裕泰农业科技股份有限公司

	14

	天津市三星顺食品有限公司

	静海

	15

	天津市田园食品有限公司

	16

	天津市兴达和平食品股份有限公司

	武清

	17

	天津长城万达罐头有限公司

	18

	天津宏辉果蔬有限公司

	19

	天津石本食品工业有限公司

	宁河

	20

	天津天伟食品有限公司

	21

	天津滨海德盛农业科技有限公司

	东丽

	22

	生源（天津）生物工程有限公司

	新区

	23

	三尚行（天津）食品股份有限公司

	24

	天津赛誉食品有限公司

	25

	天津港强集团有限公司

[bookmark: _GoBack]